公告编号：2022-041

证券代码：832528        证券简称：斯迈柯           主办券商：东兴证券

南京斯迈柯特种金属装备股份有限公司

关于公司银行账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、银行账户解除冻结的基本情况

南京斯迈柯特种金属装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11

月 4日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台上披露了《南京斯迈柯特种金

属装备股份有限公司关于公司涉及诉前财产保全的公告（补发）》（公告编号：

2021-020）。

公司因与宁波利万新材料有限公司（以下简称“宁波利万”）买卖合同纠纷

一案，宁波利万向宁波市北仑区人民法院申请冻结公司银行存款 3,900,000 元或

查封、扣押其相应价值财产。宁波市北仑区人民法院于 2021年 5月 24日冻结了

公司在中国银行南京秦淮支行的账户和工商银行南京察哈尔路支行的账户。

公司于 2022年 12月 1日收到该案的终审裁决，详见公司于 2022年 12月 2

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台上披露的《南京斯迈柯特种金属装

备股份有限公司重大诉讼进展公告》（公告编号：2022-040）。公司已于 2022 年

12月 9 日根据判决结果，履行给付义务。

经公司财务人员于 2022 年 12 月 14 日通过网上银行查询得知，被冻结的银

行账户解除冻结。

二、对公司的影响

目前公司银行账户已正常使用，减少了因银行账户被冻结所造成的不便。

公告编号：2022-041

特此公告。

南京斯迈柯特种金属装备股份有限公司

董事会

2022 年 12月 15日